
Odkaz na soubor ke stažení

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Nabídku odkazů pro soubory ke stažení prostřednictvím vašeho webu je možné provést
stejným způsobem jako když vytváříte odkazy. WebEditor nabízí možnost nahrát soubor
současně s vytvořením odkazu.

Můžete to provést takto:

1. Přejděte na stránku, na kterou chcete přidat odkaz.

2. Zvýrazněte slova, aby se z nich stal aktivní odkaz a klikněte na ikonu Řetěz otevřete
nabídku Úpravy odkazů. V následujícím příkladu bylo zvýrazněné slovo „Toto je popis“.
Toto zvýrazněné slovo obsahující odkaz se nazývá ukotvený text.“

3. Otevřete nabídku Úpravy odkazů pod Akce po kliknutí. V rozbalovacím menu klikněte 
na možnost Stáhnout soubor:

                                              1 / 4



4. Klikněte na tlačítko Vybrat soubor a vyhledejte soubor, který chcete zpřístupnit ke
stažení ve svém počítači. Klikněte na Otevřít a nahraje sa na vaši stránku.

5. Změny potvrďte kliknutím na tlačítko Odeslat. Pokud chcete odkaz zveřejnit, klikněte
na možnost Zveřejnit.

                                              2 / 4



Výměna souboru ke stažení

Pokud chcete nahradit soubor, který jste zpřístupnili ke stažení, postupujte takto:

1. Zamiřte na odkaz a klikněte na ikonu řetězu.
2. V nabídce úprav odkazů klikněte na křížek vedle názvu souboru, který jste právě

povolili ke stažení.
3. Klikněte na tlačítko Vybrat soubor a z počítače vyberte jiný soubor.
4. Klikněte na Odeslat a poté na Zveřejnit, aby se změny publikovaly. Vaši

návštěvníci si odteď budou moci stáhnout nový soubor.

Odstranit odkaz ke stažení

Pokud jste se rozhodli, že už nebudete nabízet soubor ke stažení, můžete odkaz odstranit

                                              3 / 4



kliknutím na tlačítko Smazat odkaz v nabídce Úpravy odkazů:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

